# ОПРЕДЕЛЕНИЕ

# ОБ ОТЛОЖЕНИИ РАССМОТРЕНИЯ ДЕЛА № 026/10/18.1-2281/2019

16 декабря 2019 года Ставрополь

город

Комиссия Управления Федеральной антимонопольной службы по Ставропольскому краю по рассмотрению жалоб в порядке, предусмотренном статьей 18.1 Федерального закона от 26.07.2006 года № 135-ФЗ «О защите конкуренции» (далее – Комиссия) в составе:

Председатель комиссии – Сапунов Д.Н. – заместитель руководителя Ставропольского УФАС России,

#### Члены комиссии:

Радченко П.И. – ведущий специалист эксперт отдела контроля органов власти и соблюдения антимонопольного законодательства Ставропольского УФАС России.

Лазебный А. Ю. – ведущий специалист эксперт отдела контроля органов власти и соблюдения антимонопольного законодательства Ставропольского УФАС России.

Рассмотрев жалобу физического лица на действия организатора торгов - ГБУЗ СК «Городская Поликлиника №1» города-курорта Кисловодска (извещение № 151119/5982479/01лот №1), руководствуясь статьей 18.1 Федерального закона от 26.07.2006 N 135-ФЗ "О защите конкуренции",

# УСТАНОВИЛА:

На Комиссии Ставропольского УФАС России заседании 16.12.2019 представителями назначенного на года, ГБУЗ «Городская Поликлиника №1» города-курорта Кисловодска, Уведомления № 026/10/18.1-2281/2019 о поступлении исполнение жалобы приостановлении торгов были представлены И 0

запрошенные документы.

На основании изложенного, в целях полного и объективного рассмотрения жалобы, а так же получения дополнительных пояснений, руководствуясь статьей 18.1 Федерального закона от 26.07.2006 N 135-ФЗ "О защите конкуренции" Комиссия Ставропольского УФАС России,

# ОПРЕДЕЛИЛА:

- 1. Рассмотрение дела № 026/10/18.1-2281/2019 отложить на 23 декабря 2019 года в 14 часов 00 минут.
- 2. ГБУЗ СК «Городская Поликлиника №1» города-курорта Кисловодска, на рассмотрение жалобы по существу представить:
- документы подтверждающие факт того, что реализуемое ГБУЗ СК «Городская Поликлиника №1» города-курорта Кисловодска имущество было передано учреждению на праве хозяйственного ведения или оперативного управления.

УФАС Ставропольское России уведомляет, ЧТО случае непредставления запрошенных настоящим уведомлением сведений (копий документов, информации), а так же в случае предоставления заведомо недостоверных сведений (копий документов, информации), 23 декабря 2019 года в 14 ч. 00 мин. в отношении лиц совершивших такие действия будет составлен протокол об административном правонарушении в соответствии со статьей 19.8 КоАП РФ, по факту непредставления сведений требованию ПО антимонопольного органа.

Председатель комиссии Сапунов Д.Н.

Члены комиссии Радченко П.И.